omoio総合カタログ2022年度版発行のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、この度弊社では、オモイオ事業部総合カタログ2022年度版を発行させて頂く運びとなりました。

 より詳しく、より分かりやすくを目指してレイアウトを一新。 QRコードを活用し、WEB連動することで情報

量を増やしながらもすっきりした読みやすい紙面になりました。。

 パーツとマットを一体化しズレを防ぎ、より快適で安心にお使い頂ける「スクエアD300シリーズマット一体

型」を新発売。もちろん従来のD300シリーズとの互換性も確保。パーツはご併用頂けます。

 下記リンクより閲覧・ダウンロード可能です。是非ご高覧頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

https://my.ebook5.net/mizukamikinzoku/omoio2022/

敬具

カタログのご請求は下記オモイオ事業部各拠点、または弊社営業担当者まで、お気軽にお申し付けください。

オモイオホームページからも請求可能となっております。

https://www.omoio.jp/inquire/inquire2/

本件に関するお問合せ先

大阪：伊藤、楠井、北村 東京：松井、佐々木 九州：伊原